
Ata de pregão

Órgão ou entidade:

Unidade:

PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

DILIC

Ata final da sessão do Pregão eletrônico - Processo de compras nº 1091040 000072/2013, Aberta a todos
licitantes.

Às 10:00:40 horas, do dia 21 de Fevereiro de 2014, reuniram-se no site www.compras.mg.gov.br, o Pregoeiro
Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de
realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão para aquisição de Veículos (novos)..

O Pregoeiro conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520, de 17 de
julho de 2002; na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006; na Lei Estadual nº 14.167, de 10 de
janeiro de 2002; no Decreto Estadual nº 44.786, de 18 de abril de 2008; subsidiariamente na Lei Federal nº
8.666 de 21 de junho de 1993 e no edital do referido pregão e anexos.

Resultado da sessão pública

Fornecedores participantes

Porte da empresa Fornecedor Representante Foi
credenciado

Pequena 04.947.516/0001-07 - IATEC
SISTEMAS DE CLIMATIZACAO -
EIRELI - EPP

SimLuiza Meireles Almeida Costa

Outro 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

SimUGO SIQUEIRA MONTEIRO

Outro 16.701.716/0001-56 - FIAT
AUTOMOVEIS SA

SimMarcelo Murilo dos Santos

Lote:

Descrição:

Lote único

1

Situação: Homologado

Adjudicado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

16.701.716/0001-56 - FIAT AUTOMOVEIS SA

Valor total do lote: R$ 651.853,05 (**)

(**) Este símbolo indica os valores que podem ter sido ajustados conforme sugestão do sistema após a
conclusão da sessão de lances.

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

26/02/2014 15:45 Página 1 de 9



Nº do item no lote:

Especificação do item:

1

AUTOMOVEL DE SERVICO - CARROCERIA: PERUA; NUMERO DE PORTAS: 04 PORTAS
LATERAIS; MOTORIZACAO: MINIMO 1800CC; CAPACIDADE: 05 LUGARES; COR: PRATA;
COMBUSTIVEL: BI-COMBUSTIVEL (ALCOOL-GASOLINA);

Nº do item no processo: 1

001368761 Tipo: MaterialCódigo do item:

Similar: Não

Marca: Modelo:

Quantidade:

FIAT PALIO WEEKEND ADVENTURE 1.8 16V

15,00

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Valor unitário: R$ 43.456,8700 Valor total: R$ 651.853,05

Propostas:

Fornecedor:

00.982.872/0006-07 - AUTUS COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA

Identificação do fornecedor: F000110

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R$ 930.000,00

Nº do item no lote:

Especificação do item:

1

AUTOMOVEL DE SERVICO - CARROCERIA: PERUA; NUMERO DE PORTAS: 04 PORTAS
LATERAIS; MOTORIZACAO: MINIMO 1800CC; CAPACIDADE: 05 LUGARES; COR: PRATA;
COMBUSTIVEL: BI-COMBUSTIVEL (ALCOOL-GASOLINA);

Nº do item no processo: 1

001368761 Tipo: MaterialCódigo do item:

Similar: Não

Marca: Modelo:CHEVROLET SPIN

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Quantidade: 15,00

Valor unitário: Valor total:R$ 62.000,0000 R$ 930.000,00

Fornecedor:

04.947.516/0001-07 - IATEC SISTEMAS DE CLIMATIZACAO - EIRELI - EPP

Identificação do fornecedor: F000156

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R$ 1.500.000,00

Nº do item no lote:

Especificação do item:

1

AUTOMOVEL DE SERVICO - CARROCERIA: PERUA; NUMERO DE PORTAS: 04 PORTAS
LATERAIS; MOTORIZACAO: MINIMO 1800CC; CAPACIDADE: 05 LUGARES; COR: PRATA;
COMBUSTIVEL: BI-COMBUSTIVEL (ALCOOL-GASOLINA);

Nº do item no processo: 1

001368761 Tipo: MaterialCódigo do item:

Similar: Não

Marca: Modelo:NIssan Grand livinia

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Quantidade: 15,00

Valor unitário: Valor total:R$ 100.000,0000 R$ 1.500.000,00

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

26/02/2014 15:45 Página 2 de 9



Fornecedor:

16.701.716/0001-56 - FIAT AUTOMOVEIS SA

Identificação do fornecedor: F000132

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R$ 851.095,80

Nº do item no lote:

Especificação do item:

1

AUTOMOVEL DE SERVICO - CARROCERIA: PERUA; NUMERO DE PORTAS: 04 PORTAS
LATERAIS; MOTORIZACAO: MINIMO 1800CC; CAPACIDADE: 05 LUGARES; COR: PRATA;
COMBUSTIVEL: BI-COMBUSTIVEL (ALCOOL-GASOLINA);

Nº do item no processo: 1

001368761 Tipo: MaterialCódigo do item:

Similar: Não

Marca: Modelo:FIAT PALIO WEEKEND ADVENTURE

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Quantidade: 15,00

Valor unitário: Valor total:R$ 56.739,7200 R$ 851.095,80

Lances:

Data / hora Fornecedor Valor Total (R$) Foi excluído pelo
pregoeiro?

21/02/2014 10:53:03 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 750.999,99

21/02/2014 10:53:02 16.701.716/0001-56 - FIAT
AUTOMOVEIS SA

NãoR$ 750.000,00

21/02/2014 10:51:54 16.701.716/0001-56 - FIAT
AUTOMOVEIS SA

NãoR$ 751.000,00

21/02/2014 10:51:40 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 752.000,00

21/02/2014 10:51:29 16.701.716/0001-56 - FIAT
AUTOMOVEIS SA

NãoR$ 753.000,00

21/02/2014 10:51:27 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 754.500,00

21/02/2014 10:51:17 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 754.900,00

21/02/2014 10:51:05 16.701.716/0001-56 - FIAT
AUTOMOVEIS SA

NãoR$ 755.000,00

21/02/2014 10:50:54 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 755.900,00

21/02/2014 10:50:37 16.701.716/0001-56 - FIAT
AUTOMOVEIS SA

NãoR$ 756.000,00

21/02/2014 10:50:21 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 757.000,00

21/02/2014 10:50:07 16.701.716/0001-56 - FIAT
AUTOMOVEIS SA

NãoR$ 758.000,00

21/02/2014 10:49:55 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 759.990,00

21/02/2014 10:49:43 16.701.716/0001-56 - FIAT
AUTOMOVEIS SA

NãoR$ 760.000,00

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

26/02/2014 15:45 Página 3 de 9



Data / hora Fornecedor Valor Total (R$) Foi excluído pelo
pregoeiro?

21/02/2014 10:49:25 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 761.900,00

21/02/2014 10:49:16 16.701.716/0001-56 - FIAT
AUTOMOVEIS SA

NãoR$ 762.000,00

21/02/2014 10:48:57 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 764.900,00

21/02/2014 10:48:43 16.701.716/0001-56 - FIAT
AUTOMOVEIS SA

NãoR$ 765.000,00

21/02/2014 10:48:12 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 769.000,00

21/02/2014 10:47:54 16.701.716/0001-56 - FIAT
AUTOMOVEIS SA

NãoR$ 770.000,00

21/02/2014 10:47:37 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 773.900,00

21/02/2014 10:47:20 16.701.716/0001-56 - FIAT
AUTOMOVEIS SA

NãoR$ 774.000,00

21/02/2014 10:46:55 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 775.990,00

21/02/2014 10:46:42 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 776.400,00

21/02/2014 10:46:28 16.701.716/0001-56 - FIAT
AUTOMOVEIS SA

NãoR$ 776.000,00

21/02/2014 10:46:25 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 776.500,00

21/02/2014 10:46:16 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 776.600,00

21/02/2014 10:45:55 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 776.700,00

21/02/2014 10:45:41 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 776.800,00

21/02/2014 10:45:23 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 776.900,00

21/02/2014 10:44:56 16.701.716/0001-56 - FIAT
AUTOMOVEIS SA

NãoR$ 777.000,00

21/02/2014 10:44:06 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 777.970,00

21/02/2014 10:43:57 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 777.980,00

21/02/2014 10:43:38 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 777.990,00

21/02/2014 10:40:23 16.701.716/0001-56 - FIAT
AUTOMOVEIS SA

NãoR$ 778.000,00

21/02/2014 10:36:10 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 779.000,00

21/02/2014 10:33:48 16.701.716/0001-56 - FIAT
AUTOMOVEIS SA

NãoR$ 780.000,00

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

26/02/2014 15:45 Página 4 de 9



Data / hora Fornecedor Valor Total (R$) Foi excluído pelo
pregoeiro?

21/02/2014 10:33:28 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 781.000,00

21/02/2014 10:33:17 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 782.000,00

21/02/2014 10:32:48 16.701.716/0001-56 - FIAT
AUTOMOVEIS SA

NãoR$ 782.000,00

21/02/2014 10:32:18 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 783.000,00

21/02/2014 10:32:03 16.701.716/0001-56 - FIAT
AUTOMOVEIS SA

NãoR$ 784.000,00

21/02/2014 10:31:35 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 785.000,00

21/02/2014 10:30:59 16.701.716/0001-56 - FIAT
AUTOMOVEIS SA

NãoR$ 786.000,00

21/02/2014 10:30:42 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 787.000,00

21/02/2014 10:30:10 16.701.716/0001-56 - FIAT
AUTOMOVEIS SA

NãoR$ 788.000,00

21/02/2014 10:29:23 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 788.650,00

21/02/2014 10:28:41 16.701.716/0001-56 - FIAT
AUTOMOVEIS SA

NãoR$ 789.300,00

21/02/2014 10:25:52 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 845.000,00

21/02/2014 10:24:30 16.701.716/0001-56 - FIAT
AUTOMOVEIS SA

NãoR$ 847.000,00

21/02/2014 10:23:52 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 848.000,00

21/02/2014 10:23:10 16.701.716/0001-56 - FIAT
AUTOMOVEIS SA

NãoR$ 848.500,00

21/02/2014 10:19:50 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 849.000,00

21/02/2014 10:18:39 16.701.716/0001-56 - FIAT
AUTOMOVEIS SA

NãoR$ 849.500,00

21/02/2014 10:16:24 00.982.872/0006-07 - AUTUS
COMERCIAL DISTRIBUIDORA
LTDA

NãoR$ 850.000,00

Aceitação de proposta

Data / hora Evento

26/02/2014 14:11:03 A proposta do fornecedor 16.701.716/0001-56 - FIAT AUTOMOVEIS SA foi aceita,
pelo valor total de R$ 651.853,05.

Habilitação de fornecedor

Data / hora Evento

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

26/02/2014 15:45 Página 5 de 9



26/02/2014 14:24:56 O fornecedor FIAT AUTOMOVEIS SA foi habilitado, de acordo com as exigências do
edital.

Data / hora Evento

Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo
12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor
recurso.

-

Intenção de recurso

Suspensões e reativações do lote

Data / hora Evento

21/02/14 14:46
Para análise da proposta e documentação originais.

26/02/2014 14:00Data e hora prevista para reativação:
Motivo:
Suspensão

Mensagens de chat

Data / hora Remetente MensagemLote

26/02/2014 15:07:22 Pregoeiro Srs. Licitantes agradeço a participação de todos!
Tenham uma boa tarde!

Todos

26/02/2014 14:50:33 Pregoeiro O objeto do lote ÚNICO foi ADJUDICADO em favor da
FIAT AUTOMÓVEIS S.A., CNPJ 16.701.716/0001-56,
no valor de R$651.853,05 (preço com dedução do
ICMS) em atendimento ao item 5 do edital.

Todos

26/02/2014 14:36:10 Portal de
compras

O cadastramento de manifestações de intenção de
recurso foi finalizado em 26/02/2014, às 14:36. Não
houve intenção manifestada pelos fornecedores
participantes do lote.

1

26/02/2014 14:25:17 Portal de
compras

O lote foi habilitado para cadastramento de
manifestações de intenção de recurso em 26/02/2014,
às 14:25.

1

26/02/2014 14:24:56 Portal de
compras

O fornecedor F000132, cuja proposta foi aceita, foi
habilitado para esse lote.

1

26/02/2014 14:11:03 Portal de
compras

A proposta do fornecedor F000132 para esse lote foi
aceita. O valor final da proposta foi 750.000,00.

1

26/02/2014 14:09:52 Pregoeiro Retomando a sessão para a finalização do lote único,
informamos que o setor técnico (Fundo Estadual de
Proteção e Defesa do Consumidor) através do seu
representante Fernando Soares Miranda aprovou a
proposta original. Informamos que todos os documentos
originais atendem aos requisitos editalícios.

Todos

26/02/2014 14:00:48 Pregoeiro Srs. Licitantes, boa tarde!Todos

26/02/2014 14:00:29 Portal de
compras

Esse lote foi reativado.1

21/02/2014 14:46:18 Portal de
compras

Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Para
análise da proposta e documentação originais. ". O lote
deve ser reativado dia 26/02/2014 às 14:00 h.

1

21/02/2014 14:43:12 Pregoeiro F000132: Sr. Licitante, em cumprimento ao edital,
subitens 7.8.1 e 7.8.3.2 c/c item 6 do anexo II, o prazo
para entrega da PROPOSTA e DOCUMENTAÇÃO
habilitatória ORIGINAIS é de 2 (dois) dias úteis,
conforme edital.

Todos

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

26/02/2014 15:45 Página 6 de 9



Data / hora Remetente MensagemLote

21/02/2014 14:38:03 Pregoeiro F000132: Sr. Licitante, o local de entrega da
PROPOSTA e DOCUMENTACÃO (que não constam no
CRC) ORIGINAIS :Protocolo Geral da PGJ, Av. Álvares
Cabral 1740, CEP 30.170-001, Santo Agostinho, Belo
Horizonte, MG.

Todos

21/02/2014 14:34:30 Pregoeiro Informamos que a proposta apresentada pelo F000132
foi aprovada pelo representante do setor técnico (Fundo
Estadual de Proteção e Defesa do Consumidor), pelo
servidor Fernando Soares Miranda.

Todos

21/02/2014 14:29:46 Pregoeiro Srs. Licitantes, boa tarde!Todos

21/02/2014 12:03:50 Fornecedor
F000132

Sra. Pregoeira, temos que aguardar ou podemos fazer
uma parada para almoço.

1

21/02/2014 11:16:58 Fornecedor
F000132

Contato: Ailton / 31 88950282  ou  Waldemar / 31 2122-
3709

1

21/02/2014 10:59:36 Fornecedor
F000132

CNPJ 16.701.716/0001-561

21/02/2014 10:59:17 Pregoeiro RETIFICAÇÃO: Sr. Fornecedor F000132, favor informar
CNPJ e enviar a proposta e documentação (CRC) para
o e-mail licitacao@mpmg.mp.br ou ou para os telefax
(31) 3330-8190/8233/8332/8334 (preferência por
documentos DIGITALIZADOS).

Todos

21/02/2014 10:59:06 Fornecedor
F000110

Ok!1

21/02/2014 10:58:47 Pregoeiro RETIFICAÇÃO: Informamos que o melhor lance foi
ofertado pelo F000132, no valor de R$750.000,00.

Todos

21/02/2014 10:58:12 Pregoeiro Sr. Fornecedor F000110, favor informar CNPJ e enviar a
proposta e documentação (CRC) para o e-mail
licitacao@mpmg.mp.br ou ou para os telefax (31) 3330-
8190/8233/8332/8334 (preferência por documentos
DIGITALIZADOS).

Todos

21/02/2014 10:57:24 Pregoeiro Informamos que o melhor lance foi ofertado pelo
F000110, no valor de R$750.000,00.

Todos

21/02/2014 10:55:29 Fornecedor
F000110

Contato: Simone (34)8898-7021.1

21/02/2014 10:55:03 Portal de
compras

TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A
sessão de lances está encerrada.

1

21/02/2014 10:50:30 Pregoeiro Srs. Licitantes, tendo em vista as dificuldades ocorridas
em OUTROS PROCESSOS de contatar com os
fornecedores, solicito aos participantes que, ao final da
disputa de lances, TODOS deixem seus contatos no
chat.

Todos

21/02/2014 10:47:17 Pregoeiro Srs. Licitantes, informamos que já iniciou o tempo
randômico e os valores ofertados permanecem ACIMA
do nosso valor de referência (TR), deem seus melhores
lances.

Todos

21/02/2014 10:43:59 Portal de
compras

TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O
TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances
pode encerrar a qualquer momento.

1

21/02/2014 10:33:59 Portal de
compras

TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O
TEMPO RANDÔMICO terá início em 10 minuto(s) e 00
segundo(s).

1

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

26/02/2014 15:45 Página 7 de 9



Data / hora Remetente MensagemLote

21/02/2014 10:28:58 Pregoeiro Srs. Licitantes, tendo em vista as dificuldades ocorridas
em OUTROS PROCESSOS de contatar com os
fornecedores, solicito aos participantes que, ao final da
disputa de lances, TODOS deixem seus contatos no
chat.

Todos

21/02/2014 10:28:20 Pregoeiro Srs. Licitantes, solicitamos a manifestação de interesse
em fornecer o objeto conforme nosso termo de
referência (TR) que é de R$ 751.729,95.

Todos

21/02/2014 10:24:30 Pregoeiro Senhores, conforme informado os valores oferecidos por
V.Sas estão acima do nosso termo de referência (TR),
que é de R$751.729,95 sendo este o valor estimado
para a contratação.

Todos

21/02/2014 10:21:16 Pregoeiro Srs. Licitantes, informamos que os preços permanecem
muito ACIMA do nosso valor de referência (TR).

Todos

21/02/2014 10:17:21 Pregoeiro Srs. Licitantes, a disputa está em andamento,
informamos que os preços ainda estão muito ACIMA do
nosso valor de referência (TR).

Todos

21/02/2014 10:13:24 Pregoeiro Srs. Licitantes, aproveitem o TEMPO EXTRA de
disputa, ofertem seus melhores lances.

Todos

21/02/2014 10:10:19 Pregoeiro Srs. Licitantes, a disputa está em andamento,
informamos que os preços estão ACIMA do nosso valor
de referência (TR).

Todos

21/02/2014 10:07:52 Pregoeiro Srs. aproveitem o tempo NORMAL de disputa. Ofertem
seus melhores lances.

Todos

21/02/2014 10:07:05 Fornecedor
F000132

Bom dia.1

21/02/2014 10:06:29 Pregoeiro Srs. Licitantes, bom dia!Todos

21/02/2014 10:06:16 Portal de
compras

A sessão de lances para esse lote foi iniciada.1

21/02/2014 10:00:40 Portal de
compras

A sessão do pregão foi iniciada.Todos

1- ATENÇÃO  PL 003/14 PE 003/14
Srs. Licitantes,
Informamos que houve a exclusão do LOTE ÚNICO deste processo, tendo em vista a necessidade de
SUSPENSÃO do pregão.
Comunicamos que em tempo oportuno haverá a REPUBLICAÇÃO deste processo, decorrente da alteração
no Anexo I (Modelo de Proposta), item 2, subitem 2.2 do presente edital.

2- Analisou e aprovou a proposta o servidor Fernando Soares Miranda representando o Fundo Estadual de
Proteção e Defesa do Consumidor (FEPDC), além de acompanhar a sessão de disputa.

A proposta e a documentação técnica do adjudicatário foram analisadas pelo servidor Fernando Soares
Miranda (MAMP 2196), representando o Fundo Estadual de Proteção e Defesa do Consumidor (FEPDC).

3- Informamos que o servidor Osmar Francisco Guimarães constante como Equipe de Apoio deste
PL003/2014 PE003/2014 foi substituído pela servidora Simone de Oliveira Capanema.

Ocorrências relevantes

Atuações de pregoeiros durante a sessão do pregão

Data / hora Pregoeiro anterior Novo pregoeiro

21/02/2014 10:00:40 - M0005120 - CATARINA NATALINO CALIXTO

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

26/02/2014 15:45 Página 8 de 9



Nº da ata Data/hora da geração Lote

Atas anteriores

Nº da ata Data/hora da geração Lote

1 26/02/14 15:02 -

2 26/02/14 15:07 -

3 26/02/14 15:24 -

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão às 14:36:10 horas, do dia 26 de Fevereiro de 2014, cuja
ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de apoio.

CATARINA NATALINO CALIXTO - Pregoeiro Titular

MATHEUS DE OLIVEIRA DANDE - Pregoeiro Suplente

Equipe de apoio

Matheus de Oliveira Dande, Juliana Silva Teixeira e Osmar Francisco Guimarães.

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

26/02/2014 15:45 Página 9 de 9


